[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Суворовский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.07.2023
	[bookmark: _GoBack]№679

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 31.01.2022 №84 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Суворовский район от 21.06.2023 №138-р «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Суворовский район», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район администрация муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 31.01.2022 №84 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» следующее изменение:
1.1. Приложение к Положению «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» изложить в новой редакции:
«Должностные оклады работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»:
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Начальник
	14615,0

	заместитель начальника
	13336,0

	главный бухгалтер
	13336,0

	заместитель главного бухгалтера
	10374,0

	системный администратор
	10374,0

	начальник отдела
	11302,0

	главный специалист
	9453,0

	ведущий специалист
	9089,0

	специалист по кадрам
	8737,0

	уборщик служебных помещений
	5407,0

	Сторож
	5407,0

2. Настоящее постановление  опубликовать  в средствах  массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.
3.  Постановление вступает в силу с 1 октября  2023  года.

	Глава администрации муниципального образования Суворовский район

	Г.В. Сорокин

Исп: Ивакина Н.А.
Тел: 2-03-57
image1.jpeg